
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:18

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/peel-mission-architect-peel-cream-50-ml-p-437.html

  

Peel Mission - Architect
Peel™ Cream - 50 ml
Cena 192,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381850

Opis produktu
Rekomendowany do codziennej pielęgnacji skóry z problemem rozszerzonych porów, powstałych w wyniku procesów
starzenia. Kluczowe składniki formuły pobudzają produkcję kolagenu XVIII, którego deficyt stanowi jeden z czynników
sprzyjających powstawaniu nierówności na skórze i jej starzeniu. Synergiczne działanie kwasów huminowych, ekstraktów z
kory drzewa mahoniowego oraz albicji jedwabistej wpływa na odbudowę szkieletu podporowego skóry, co skutkuje zwężeniem
porów, wygładzeniem i minimalizacją zmarszczek. Ponadto, za sprawą trzech, wyjątkowo cennych olejów - z pestek malin, z
czarnuszki i wiesiołka - o działaniu detoksykującym, antyoksydacyjnym i odżywczym, wzmocniona zostaje bariera lipidowa, a
skóra pozostaje chroniona przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.  

STOSOWANIE: Nakładać dwa razy dziennie (najlepiej rano i wieczorem ) na powierzchnie skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

EKSTRAKTY BOGATE W KWASY HUMINOWE – hamują działanie hialuronidazy. Pobudzają również działanie granulocytów i
hamują syntezę prostaglandyn. Dzięki jedynej w swoim rodzaju strukturze cząsteczkowej kwasy huminowe są również silnym
antyoksydantem.

EKSTRAKT Z KORY DRZEWA MAHONIOWEGO – pobudza produkcję kolagenu XVIII, który występuje zarówno w strukturach
skórno-naskórkowych, jak i błonie podstawnej adipocytów.

EKSTRAKT Z ALBICJI JEDWABISTEJ – azjatycka roślina bogata w aminokwasy i minerały, wykazująca silne działanie
neutralizujące wpływ zanieczyszczeń na komórki skóry. Hamuje proces niszczenia włókien kolagenowych oraz zmniejsza złogi
lipofuscyny.

OLEJ Z PESTEK MALIN – główną zaletą oleju z pestek malin są duże ilości tokoferolu i karotenoidów, które wykazują silne
właściwości antyoksydacyjne. Wzmacnia także barierę lipidową naskórka, zwiększa nawilżenie i elastyczność skóry.

OLEJ Z CZARNUSZKI – znacznie przyspiesza procesy odnowy skóry, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny oraz niweluje
szkodliwe działanie wolnych rodników.

OLEJ Z WIESIOŁKA – poprawia strukturę i wygląd skóry, zwiększa jej elastyczność i wyrównuje
koloryt. Dzięki dużej zawartości nienasyconych kwasów tłuszczowych.

EKSTRAKT Z KRWAWNIKA POSPOLITEGO – w badaniach in vitro wykazano, że krwawnik stymuluje proces epidermalnej
odnowy naskórka - zmniejsza pory, redukuje drobne linie i zmarszczki, wygładza i ujędrnia skórę.
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